Botucatu, 20 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Vereador Izaías Colino

Ref.: Requerimento nº 1155 – Seção Ordinária de 11/11/2019

Em atenção ao requerimento que  solicita informação sobre a a aquisição de caixa para o

transporte de alimentos, esclarecemos:

- a aquisição foi realizada através  do Pregão nº 479/19, protocolado no mês de outubro/19 e que já

está holologado, sendo que as entregas se concretizarão neste exercício.

Atenciosamente,

VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR

Secretário Municipal de Botucatu